

**Virumgårdsvej 27 Holding ApS**

**Sveasvej 7**

**1917 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 34 48 13 26**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/05 2018

---

Jan Mølhavé Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Virumgårdsvej 27 Holding ApS  
Sveasvej 7  
1917 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 48 13 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 23. april 2012  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Jan Mølhav Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Lyngby Hovedgade 25  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 10.617.923, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.549.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(67.505)</b>	<b>(233.627)</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(6.030.477)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(67.505)</b>	<b>(6.264.104)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	10.842.916	15.453.524
Finansielle omkostninger		<u>(42)</u>	<u>(512)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.775.369</b>	<b>9.188.908</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(157.446)</u>	<u>1.406.936</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.617.923</u></b>	<b><u>10.595.844</u></b>
Ekstraordinært udbytte		16.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(9.657.084)	14.453.524
Overført resultat		<u>4.275.007</u>	<u>(3.857.680)</u>
		<b><u>10.617.923</u></b>	<b><u>10.595.844</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	17.879.893	27.816.891
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.879.893</b>	<b>27.816.891</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.879.893</b>	<b>27.816.891</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.263.063	3.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.104.088	1.104.088
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.823.188	3.412.496
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.190.339</b>	<b>7.516.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.907.139</b>	<b>106.576.975</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.097.478</b>	<b>114.093.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>56.977.371</b>	<b>141.910.450</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.180.508	19.837.592
Overført resultat		289.174	(3.985.833)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.549.682</u></b>	<b><u>15.931.759</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.603.339	118.096.671
Selskabsskat		5.730.253	1.844.846
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.381	0
Anden gæld		6.049.716	6.037.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.427.689</u></b>	<b><u>125.978.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>46.427.689</u></b>	<b><u>125.978.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>56.977.371</u></b>	<b><u>141.910.450</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået</b> <b>ekstraordinæ-</b> <b>rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	19.837.592	(3.985.833)	0	15.931.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(16.000.000)	(16.000.000)
Årets resultat	0	(9.657.084)	4.275.007	16.000.000	10.617.923
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>10.180.508</b>	<b>289.174</b>	<b>0</b>	<b>10.549.682</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	10.733.383	15.453.524
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(157.351)	0
Regulering til indre værdi	266.884	0
	<u><b>10.842.916</b></u>	<u><b>15.453.524</b></u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.936.253	1.982.846
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22.714
Sambeskatningsbidrag	<u>(5.778.807)</u>	<u>(3.412.496)</u>
	<u><b>157.446</b></u>	<u><b>(1.406.936)</b></u>
 <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	7.979.299	1.929.299
Tilgang i årets løb	0	6.050.000
Afgang i årets løb	<u>(279.914)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.699.385</u>	<u>7.979.299</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2017	19.837.592	5.384.068
Årets resultat	10.842.916	15.453.524
Udbytte modtaget	<u>(20.500.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>10.180.508</u>	<u>19.837.592</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>17.879.893</b></u>	<u><b>27.816.891</b></u>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Virumgårdsvej 27 ApS	Frederiksberg	100 %	957.836	(157.351)
Virumgårdsvej 25 A/S	Frederiksberg	100 %	<u>16.922.057</u>	<u>10.733.383</u>
			<u>17.879.893</u>	<u>10.576.032</u>

#### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.